04 Mart 2022 Cuma

1. Kogu Saat:14:30
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.GORKEMLIKAYA

Forma

2 KORKUSUZ BATTAL
3.SELGUKLU SAHINi
4 SEKRETERYA
5BAHAR FASLI
6.BEHIN

7.GULBATAN

8.RENGUL SULTAN

Yasg
4yaa

4yka
4yaa
4yak
4ykk
4ykk
4ydk

4ykk

Yaris Programi

1.)68.000 &
1)15.640 &

Orijin(Baba - Anne)
KAYATUFAN - AYSEK

BATTAL - KIBAR
UCANOGLU - ALKIZBIRICK
UGARCAN - HFACAN
DEMIRSOY - AKGAY Kzl
ODINHAN - KATI FATOS
BABA MEVLUT - SANAL

TURBO - GULENSOY

Maiden/DHOW

2)27.200 v

2.)6.256 ¢
Siklet Jokey Sahip
54 MN.SUNKAR MUS. KAYA
54 DKIP KAYAKAYA
54 C.ALTUN TEK. BIRICIK
55 H.YOLAGICI M EM. ALTUNDAG
53 C.CANPOLAT  MUS. KAYA
52 E.D.OKTEN LAV KATI
56 E-TUNG LUT. SABANCI
54 D.KAYA KAYAKAYA

1. 4'LU GANYAN, 1. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI ikiLi, UGLU BAHIS, PLASE

58 kg,

313600 ¢
3)3.128¢

Antrenor
MALI KAYA

MALI KAYA
MER
RKARATAS
MALI KAYA
MTURKOGLU
MEHMKAYA

MALI KAYA

St HP Son6Y.

2

6

26

11

13

27

16

18

13

13

0-00443

9-89057

8-86968

5-44942

0-03867

889765

0709-06

646854

Antalya Hipdromu (14. Yanis Giinii)

2000 Kum

4)6.800 &
4)1564 4

KGS s20 EniyiD.

14 N1
21 9
9 10
9 16
9 3
9 10
1 12
9 2

23125

243.60

2.48.99

Gy AGF idm
1,55

8,80
2,65
1,55
8,00
22,90

6,85



